против решение № РД-02-36-1112 от 10.10.2017 г. на заместник-министъра на регионалното развитие и благоустройството и ръководител на Управляващия орган на Оперативна програма „Регионално развитие“ 2007-2013 г., в частта, с която е определена финансова корекция в размер на 901, 80 лв. (деветстотин и един лева и осемдесет стотинки) с ДДС, както и в частта, с която като основа на финансовата корекция са определени "всички допустими разходи по договор № 123/BG161PО001/4.1-05/2011/014-U-06 от 28.10.2013 г. с изпълнител „Графимакс 02“ ООД“ и вместо това ПОСТАНОВЯВА:

[...]

ОТМЕНЯ решение № РД-02-36-1112 от 10.10.2017 г. на заместник-министъра на регионалното развитие и благоустройството и ръководител на Управляващия орган на Оперативна програма „Регионално развитие“ 2007-2013 г., в частта, с която финансовата корекция е определена като конкретна сума в размер на 901, 80 лв. (деветстотин и един лева и осемдесет стотинки) с ДДС.	
	ИЗМЕНЯ решение № РД-02-36-1112 от 10.10.2017 г. на заместник-министъра на регионалното развитие и благоустройството и ръководител на Управляващия орган на Оперативна програма „Регионално развитие“ 2007-2013 г., в